国家林业局关于注销林木种子经营许可证企业名录的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_321483.htm 国家林业局公告 根

据《中华人民共和国行政许可法》、《种子法》、《林木种

子生产、经营许可证管理办法》和《国家林业局林木种子经

营行政许可监督检查办法》，决定对泉州泉美园艺有限公司

等6家企业的林木种子经营许可证予以注销（名单见附件）。

从即日起，被注销的林木种子经营许可证（正本、副本）和

许可证编号停止使用。特此公告。 附件：注销林木种子经营

许可证的企业名单 二00六年六月二十日 注销林木种子经营许

可证的企业名单┏━━┯━━━━━━━━━━━━━━━

━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━

━━━━┯━━━━━━━━┯━━━┯━━━━━┓┃序

号│ 企业名称 │ 经营范围 │ 企业地址 │ 许可证编号 │注

销原│ ┃┃ │ │ │ │ │因 │ ┃┠──┼───────

──────────┼────────────┼──

────────────┼────────┼───┼

─────┨┃ 1 │泉州泉美园艺有限公司 │普通林木种子

、花卉、草坪│福建省泉州市洛江区双阳镇 │国闽营字0001

号 │有效期│ ┃┃ │ │草、苗木 │ │ │满未延│ ┃┃ │

│ │ │ │续 │ ┃┠──┼──────────────

───┼────────────┼─────────

─────┼────────┼───┼─────┨┃

2 │北京莱太花卉有限公司 │花卉 │北京市朝阳区麦子店西

路九号 │国京营字0008号 │有效期│ ┃┃ │ │ │ │ │满未

延│ ┃┃ │ │ │ │ │续 │ ┃┠──┼────────

─────────┼────────────┼───

───────────┼────────┼───┼─

────┨┃ 3 │上海花卉良种试验场 │普通林木种子、苗

木、花卉│上海市沪太路975号 │国沪营字0017号 │有效期

│ ┃┃ │ │ │ │ │满未延│ ┃┃ │ │ │ │ │续 │ ┃┠

──┼─────────────────┼─────

───────┼──────────────┼───

─────┼───┼─────┨┃ 4 │朝阳贵丽花卉有

限公司 │花卉种球 │辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段│国辽

营字0022号 │有效期│ ┃┃ │ │ │233号 │ │满未延│ ┃

┃ │ │ │ │ │续 │ ┃┠──┼────────────

─────┼────────────┼───────

───────┼────────┼───┼─────

┨┃ 5 │甘肃物资（集团）总公司 │花卉种球 │甘肃省兰州

市城关区南城巷135 │国甘营字0024号 │有效期│ ┃┃ │ │

│号 │ │满未延│ ┃┃ │ │ │ │ │续 │ ┃┠──┼──

───────────────┼──────────

──┼──────────────┼────────

┼───┼─────┨┃ 6 │中土畜三利农业科技有限公

司 │苗木、花卉、草坪草 │北京市安外大街208号三利大厦

│国京营字0041号 │企业不│ ┃┃ │ │ │1215房间 │ │再

从事│ ┃┃ │ │ │ │ │该许可│ ┃┃ │ │ │ │ │项目，

│ ┃┃ │ │ │ │ │撤回经│ ┃┃ │ │ │ │ │营许可│

┃┃ │ │ │ │ │证 │ ┃┗━━┷━━━━━━━━━━━

━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━

━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━┷━━━━

━┛ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com